
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 2 / 6 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37005851 FRAY LUIS DE LEÓN

GM LFP - Operaciones de laboratorio 1 D

380971

238057

493940

284359

912339

268618

626120

491388

869990

777156

152295

61765

63863

190982

559311

50394

608144

984370

DUZGUN, ARZUM BURCU

ARMENTEROS GARCIA, MATEO

GOMEZ SANCHEZ, MIREYA

BARRAGAN GUIJO, DOMINGO

SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, CARLA

RIOL SASTRE, ALEJANDRO

RODRIGUEZ DEL CASTILLO, CELIA

RODRIGUEZ CORRALES, IVAN

LOPEZ RODRIGUEZ, ALVARO

CHILELLI CURTO, MARCO

MANGAS PEREZ, JIMENA

RODRIGUEZ CALVO, NEREA

RONCERO HERNANDEZ, NATALIA

SARDÓN SEISDEDOS, DAVID

MATEOS MARCOS, LUCIA

HOLGADO ALONSO, SILVIA

TURRADO SERRANO, BEÑAT

RODRÍGUEZ PROPÍN, CLAUDIA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

403347 PÉREZ MARTÍN, VEGA

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

Puntos

Puntos

 11,60

 10,34

  8,84

  8,74

  8,43

  8,31

  8,15

  8,11

  8,00

  7,95

  7,75

  7,33

  9,76

  8,52

  7,95

  7,85

  5,79

  9,03

  9,34

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2023

2025

2024

2017

2020

2019

1998

2022

2025

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025


