

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO **TODAS LAS OPCIONES**

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 2 / 6

PROVINCIA: **SALAMANCA** LOCALIDAD: **SALAMANCA**

CENTRO: 37005851 FRAY LUIS DE LEÓN

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Operaciones de laboratorio	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
380971	DUZGUN, ARZUM BURCU	1	11,60	2025	
238057	ARMENTEROS GARCIA, MATEO	1	10,34	2025	
493940	GOMEZ SANCHEZ, MIREYA	1	8,84	2025	
284359	BARRAGAN GUIJO, DOMINGO	1	8,74	2025	
912339	SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, CARLA	1	8,43	2025	
268618	RIOL SASTRE, ALEJANDRO	1	8,31	2025	
626120	RODRIGUEZ DEL CASTILLO, CELIA	1	8,15	2025	
491388	RODRIGUEZ CORRALES, IVAN	1	8,11	2025	
869990	LOPEZ RODRIGUEZ, ALVARO	1	8,00	2025	
777156	CHILELLI CURTO, MARCO	1	7,95	2023	
152295	MANGAS PEREZ, JIMENA	1	7,75	2025	
61765	RODRIGUEZ CALVO, NEREA	1	7,33	2024	
63863	RONCERO HERNANDEZ, NATALIA	1	9,76	2017	
190982	SARDÓN SEISDEDOS, DAVID	1	8,52	2020	
559311	MATEOS MARCOS, LUCIA	1	7,95	2019	
50394	HOLGADO ALONSO, SILVIA	1	7,85	1998	
608144	TURRADO SERRANO, BEÑAT	1	5,79	2022	
984370	RODRÍGUEZ PROPÍN, CLAUDIA	2	9,03	2025	

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
403347	PÉREZ MARTÍN, VEGA	1	9,34	2025	

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

	•	
N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión